[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.10.2018 № 2240
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в  постановление администрации

города Слободского от 27.12.2013 №291

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», основным мероприятием «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Российской Федерации от 30.12.2017 №1710, администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную подпрограмму «Обеспечение жильём молодых семей» на 2014-2020 годы (далее – Муниципальная подпрограмма), утвержденную постановлением администрации города Слободского от 27.12.2013 № 291, а именно приложение № 2 Муниципальной подпрограммы  изложить в новой редакции согласно приложению №1.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации города Слободского.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам А. В. Кротову.

Глава города Слободского             И.В. Желвакова

Приложение № 1
к постановлению администрации

города Слободского

от                        №

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения

реализации муниципальной подпрограммы

«Обеспечение жильём молодых семей» на 2014-2020 годы
за счет всех источников финансирования
	№
	Наименование программных мероприятий
	Источник финансирования
	Оценка расходов (тыс.руб.)

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020
год

	Социальная выплата молодым семьям, предоставляемая на приобретение жилья
	Бюджет города
	1162,0
	266,9
	0,0
	194,0
	147,2
	194,0
	194,0

	Областной бюджет
	1005,5
	240,1
	0,0
	17,3
	260,4
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	1053,6
	228,8
	0,0
	479,4
	328,3
	0,0
	0,0

	Уплата иных платежей
	Бюджет города
	0,0
	0,0
	147,9
	234,4
	234,4
	157
	0,0

	Всего:

	3221,1
	735,8
	147,9
	925,1
	970,3
	351,0
	194,0